

**Фінансові результати підприємств до оподаткування  
за видами економічної діяльності за січень–вересень 2011 року**

(тис.грн.)

|   | Фінансовий<br>результат<br>(сальдо) | Підприємства, які одержали<br>прибуток          |                         | Підприємства, які одержали<br>збиток            |                         |
|---|-------------------------------------|---|-------------------------|---|-------------------------|
|   |                                     | у % до<br>загальної<br>кількості<br>підприємств | фінансовий<br>результат | у % до<br>загальної<br>кількості<br>підприємств | фінансовий<br>результат |
| <b>Усього<sup>1</sup></b>   | <b>618876,7</b>                     | <b>65,7</b>                                     | <b>879098,6</b>         | <b>34,3</b>                                     | <b>260221,9</b>         |
| у тому числі  |                                     |   |                         |   |                         |
| сільське господарство,<br>мисливство, лісове господарство   | 14809,2                             | 94,7  | 14904,0                 | 5,3   | 94,8                    |
| промисловість   | 512100,7                            | 60,7  | 661757,1                | 39,3  | 149656,4                |
| будівництво   | -10209,6                            | 43,5  | 7129,0                  | 56,5  | 17338,6                 |
| торгівля; ремонт автомобілів,<br>побутових виробів та предметів<br>особистого вжитку                        | 42840,4                             | 71,2  | 93530,2                 | 28,8  | 50689,8                 |
| торгівля автомобілями та<br>мотоциклами, їх технічне<br>обслуговування та ремонт                            | -32636,2                            | 53,8  | 3181,2                  | 46,2  | 35817,4                 |
| оптова торгівля і<br>посередництво в оптовій<br>торгівлі  | 37076,4                             | 78,3  | 48233,6                 | 21,7  | 11157,2                 |
| роздрібна торгівля; ремонт<br>побутових виробів та<br>предметів особистого вжитку                           | 38400,2                             | 73,0  | 42115,4                 | 27,0  | 3715,2                  |
| діяльність готелів та ресторанів  | 26058,1                             | 78,7  | 27435,4                 | 21,3  | 1377,3                  |
| діяльність транспорту та зв'язку  | 15026,7                             | 72,0  | 26380,3                 | 28,0  | 11353,6                 |
| фінансова діяльність<br>операції з нерухомим майном,<br>оренда, інжиніринг та надання<br>послуг підприємцям | -632,5                              | 71,4  | 1503,6                  | 28,6  | 2136,1                  |
| освіта  | 13118,5                             | 72,0  | 32525,0                 | 28,0  | 19406,5                 |
| охорона здоров'я та надання<br>соціальної допомоги  | 860,8                               | 100,0   | 860,8                   | -   | -                       |
| надання комунальних та<br>індивідуальних послуг;<br>діяльність у сфері культури та<br>спорту                | 6662,9                              | 57,1  | 10639,8                 | 42,9  | 3976,9                  |
|   | -1765,3                             | 47,2  | 2426,6                  | 52,8  | 4191,9                  |

<sup>1</sup> Дані наведено без малих підприємств та бюджетних установ. Дані за видом економічної діяльності "Сільське господарство, мисливство, лісове господарство" наведено без урахування рослинництва, тваринництва та змішаного сільського господарства, які відслідковуються тільки в річній звітності.